MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA

CAMPUS GUARABIRA
CONSELHO DIRETOR

COMISSÃO ELEITORAL

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DOS MEMBROS REPRESENTANTES
DA SOCIEDADE CIVIL PARA O CONSELHO DIRETOR DO CAMPUS

GUARABIRA - BIÊNIO 2019/2021

A Comissão Eleitoral instaurada pela Portaria nº 41-DG/GB-IFPB, de 19 de

julho de 2019, torna público o resultado final da eleição para escolha dos

Membros Representantes da Sociedade Civil para o Conselho Diretor do IFPB

Campus Guarabira, Biênio 2019-2021.

1. Do Resultado Final do Processo Eleitoral:

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL

Gracina Pontes Barbosa TITULAR

Genes Duarte Ribeiro SUPLENTE

REPRESENTANTES DOS PAIS DE ESTUDANTES DO CAMPUS

Juliana Barbosa Leite Cunha TITULAR

___ SUPLENTE

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES DE TRABALHADORES

Maria Helena Cavalcanti Virgulino TITULAR

Arquimedes Mariano Pereira SUPLENTE

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES PATRONAIS

___ TITULAR

___ SUPLENTE

Scanned by CamScanner